• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUARTA - FEIRA – 12 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº 019/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ORGANIZAÇÃO,

GERENCIAMENTO E REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL 2024, ATENDENDO AS DEMANDAS DA

DIRETORIA DE ESPORTES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUARTA-FEIRA
12 DE JUNHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 103

AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº 019/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

O Município de Ipecaetá torna público que realizará para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ORGANIZAÇÃO,

GERENCIAMENTO E REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL 2024, ATENDENDO AS DEMANDAS

DA DIRETORIA DE ESPORTES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

IPECAETÁ. Convoca os interessados a apresentarem propostas, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa, no prazo máximo de

03(três) dias úteis a partir da data desta publicação. Os interessados poderão obter informações ou planilha descritiva do objeto no Setor

de Licitações situado na Rua Vivaldo Reis, nº 02, Centro, Ipecaetá/BA ou por Email: licitacao@ipecaeta.ba.gov.br, no horário das 8:00h

às 12:00h, telefone (75) 3685-2113. 12 de Junho de 2024. Taise Oliveira Cerqueira– Agente de contratação.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/
mailto:licitacao@ipecaeta.ba.gov.br

		2024-06-12T17:03:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182